
18.  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 14. 9. 2017 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 



2 

 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

se mění takto: 

 



3 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vinohrady                          2638/2                                  37 

  Žižkov                               395/6                                   271 

  Žižkov                               2687                                        4 

  Žižkov                               1856/8                                  289 

  Žižkov                               2639/178                            1602 

  Žižkov                               2639/237                              502 

  Žižkov                               487/1                                  1578 

  Žižkov                               531                                       796 

  Žižkov                               1688/4                                  211 

  Žižkov                               1750/3                                  119 

  Žižkov                               1870/8                                      9 

  Žižkov                               1870/9                                      2 

  Žižkov                               1870/20                                    1 

  Žižkov                               2168/1                                3531 

  Žižkov                               2183/16                                152 

  Žižkov                               2183/150                              339  

  včetně komunikačních staveb, chodníků, opěrných zdí směřujících k portálu tunelu, vše   

  na parc. č. 487/1 v k. ú. Žižkov, a staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou    předmětem 

zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet:  

„Hlubočepy                        149/7                                      81 

  Hlubočepy                        1319/1 (id 40/69)             18152 

  Hlubočepy                        1319/2 (id 40/69)                 271 

  včetně stavby komunikace na parc. č. 149/7, staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou 

předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Břevnov                     901/3                              100 

  Břevnov                     901/4 (id. 1/2)                    72 

  Břevnov                     901/5                                  4 

  Břevnov                     902/1 (id. 1/2)                  198 

  Břevnov                     902/3 /id. 1/2)                  115 

  Břevnov                     2546/4                              152 

  Břevnov                     3679/12                                  1 

  Dejvice                     657/6                            1020 

  Střešovice                     560/70                              350 

  Střešovice                     560/71                                20 

  Střešovice                     571/4                              101 

  Střešovice                     575/1                              314 

  Střešovice                     575/4                                10 

  Bubeneč                     2110/3                              573 

  Bubeneč                     2111/2                                5 

  Dejvice                     4000/2                             211 

  včetně stavby komunikace na pozemku parc. č. 2110/3 v k. ú. Bubeneč, stavby 

komunikace na pozemku parc. č. 901/4 v k. ú. Břevnov, stavby komunikace na pozemku 

parc. č. 3136/1 v k. ú. Dejvice a staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou 

předmětem   zápisu v KN“. 

 

 



4 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 

„Holešovice                     301/1                                   94  

  Holešovice                     301/2                                   16       

  Holešovice                     301/3                                   16 

  Holešovice                     301/4                                   16 

  Holešovice                     301/5                                   16 

  Holešovice                     301/6                                   17 

  Holešovice                      2114                            160 

  Holešovice                      2115                            120 

  Holešovice                      2116/6                            108 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Čimice                            

  stavba komunikace na pozemcích parc. č. 626/71 a 626/72“. 

 

6.  V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Libeň                                 3107/1                            479 

  Prosek                     532/14                           31 

  Prosek                     532/15 (id. 1/2)              917 

  Prosek                     532/18 (id. 1/2)                80 

  Prosek                     532/22 (id. 1/2)                  2 

  Prosek                     532/23 (id. 1/2)                64 

  Prosek                     532/26 (id. 1/2)              297 

  Prosek                     532/28 (id. 1/2)              281 

  Střížkov                     500/11                     10934  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu   

  v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„Háje                                 687                        872 

  Háje                                   691/1                      8584 

  Háje                                 698                        134 

  Háje                                 709                        295 

  Chodov                             2641/2                      1179 

  Chodov                     2641/3                        337 

  Chodov                     2641/4                        128 

  Chodov                     2641/5                        103 

  Chodov                     2641/6                          63 

  Chodov                             2641/7                          62 

  Chodov                     2641/8                          63 

  Chodov                     2641/9                          24 

  Chodov                     2641/22                          23 

  Chodov                     2641/24                        109 

  Chodov                     2641/25 607 

  Chodov                     2641/27 586 

  Chodov                     2641/28 1045 

  Chodov                     2641/30 103 

  Chodov                     2641/31 816 

  Chodov                     2641/33 379 

  Chodov                     2641/34 360 



5 

 

  Chodov 2641/35 546 

  Chodov 2641/38 15 

  Chodov 2641/39 520 

  Chodov 2641/41 390 

  Chodov 2641/42 604 

  Chodov 2641/48 57 

  Chodov 2641/49 383 

  Chodov 2641/50 66 

  Chodov 2641/51 1980 

  Chodov 2641/54 671 

  Chodov 2641/55 1574 

  Chodov 2641/57 386 

  Chodov 2805/15 96 

  Chodov 2805/17 262 

  Chodov 2805/18 172 

  Chodov 2805/19 172 

  Chodov 2805/20 173 

  Chodov 2805/21 172 

  Chodov 2805/22 173 

  Chodov 2805/23 522 

  Chodov 2805/48 100 

  Chodov 3341/140 453 

  Chodov 3341/142 421 

  Chodov 3341/156 646 

  Chodov 3341/164 455 

  Chodov 3341/167 445 

  Chodov 3341/176 32 

  Chodov 3341/184 369 

  Chodov 3341/185 10969 

  Chodov 3341/186 216 

  Chodov 3341/188 212 

  Chodov 3341/189 137 

  Chodov 3341/191 150 

  Chodov 3341/192 222 

  Chodov 3341/193 824 

  Chodov 3341/195 50 

  Chodov 3341/203 4352  

  Chodov 3341/204 723 

  Chodov 3341/205 6302 

  Chodov 3341/213 378 

  Chodov 3341/222 39 

  Chodov 1328/8             712 

  Chodov 1328/25 931 

  Chodov 2447/3             634 

  Chodov 2447/4               104 

  Chodov 2449/1 9            301 

  Chodov 2449/26       8 

  Chodov 2449/64   369 

  Chodov 2449/70          3 543 

  Chodov 3336/139 1232 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 



6 

 

 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Modřany       4400/473         3047 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

9.  V příloze č. 7 části A se v části Praha-Kunratice na konci doplňuje tento výčet: 

„Kunratice 1660/5               332  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části A se v části Praha 18 na konci doplňuje tento výčet:  

„Letňany 629/58   9500 

  Letňany 629/193 1620 

  Letňany 629/196 1716 

  Letňany 629/197   501 

  Letňany 629/198   665 

  Letňany 629/199   248 

  Letňany 629/217   900 

  Letňany 836               934 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

11. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Petrovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Petrovice 432/113          8122 

  Petrovice 432/157            610 

  včetně staveb komunikací, chodníků a dalších drobných staveb, terénních a sadových úprav, které 

nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

12. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„Řepy             1882               336 

  Řepy             1974               291 

  Řepy             1975               284 

  Řepy             1977             1813 

  Řepy             1978               552 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

13. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Satalice na konci doplňuje tento výčet: 

„Satalice 311/3       51 

  Satalice 950/6                90 

  Satalice 950/9                58 

  Satalice 950/11                71 

  Satalice 950/13                77 

  Satalice 950/14             99 

  Satalice 987/38             56“. 

 

14. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Šeberov na konci doplňuje tento výčet: 

„Šeberov        1521/18        6288 

  Šeberov        1521/28           58 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

 

 

 



7 

 

15. V příloze č. 7 části B se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Praha 3 

  2 ks SM 591649, 591650 (veřejné osvětlení, instalace přisvětlení přechodu pro chodce  

  křižovatky ul. Prokopova, Chlumova) na parc. č. 846/1 a 872 v k. ú. Žižkov, v pořizovací 

  hodnotě 1 920 000 Kč, 

  3 ks SM 591651, 591652, 591653 (veřejné osvětlení, instalace přisvětlení přechodu   pro chodce 

křižovatky ul. Rokycanova, Jeseniova) na parc. č. 913/1, 913/2, 966/1 a 966/2   v k. ú. Žižkov, 

v pořizovací hodnotě 1 830 000 Kč,  

  6 ks SM 591643, 591644, 591645, 591646 591647, 591648 (veřejné osvětlení, instalace 

  přisvětlení přechodu pro chodce křižovatky ul. Slavíkova, nám. J. z Poděbrad, 

Zvonařova, Křížkovského) na parc. č. 4119, 4120 a 4126/1 v k. ú. Vinohrady a parc. č. 4344 a 1307 

  v k. ú. Žižkov, v pořizovací hodnotě 5 862 000 Kč,  

  2 ks SM 591641, 591642 (veřejné osvětlení, instalace přisvětlení přechodu pro chodce   křižovatky 

ul. Roháčova, Černínova, Ostromečská) na parc. č. 1965, 1967, 4384, 1787/1, 1870/1, 1870/8, 

1870/20 a 1870/23 v k. ú. Žižkov, v pořizovací hodnotě 619 069,20 Kč“.  

 

16. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Sedlec 209/2           141 

  Vokovice 1281/592 33 

  Veleslavín 306/21             51“. 

 

17. V příloze č. 7 části B se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet:  

„Holešovice 2113/2           699  

  Holešovice 2113/3               2“.  

 

18. V příloze č. 7 části B se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet:  

„Stodůlky 2692/77         973  

  Stodůlky       2730/1         3450 

  Stodůlky 2730/42         179 

  Stodůlky 2839         1292“.  

 

19. V příloze č. 7 části B se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radotín  226/15          112 

  Radotín 245/4              1 

  Radotín 1255/14         66 

  Radotín 1255/19  6 

  Radotín 2535/7           10“. 

 

20. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Řeporyje na konci doplňuje tento výčet: 

„Řeporyje 1527/14        304 

  Řeporyje 1527/15        683“. 

 

 

21. V příloze č. 7 části B se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet: 

„Uhříněves 1835/15 20“. 

 

22. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Újezd na konci doplňuje tento výčet: 

„Újezd u Průhonic 

  1 ks stožáru veřejného osvětlení ulici K Sukovu na pozemku parc. č. 417/3 v k. ú. Újezd   

  u Průhonic v pořizovací hodnotě 47 029 Kč 



8 

 

  4 ks stožáru veřejného osvětlení v ulici Formanská na pozemku parc. č. 670/8 v k. ú. Újezd 

  u Průhonic v pořizovací hodnotě 236 471 Kč“. 

   

23. V příloze č. 10 se za bod 20 vkládají body 21 a 22, které včetně nadpisu znějí: 

„21. Městská část Praha 3 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                             parc. č.               výměra (m2)                 

Žižkov                                  487/1                       1578 

 

b) Bezodkladně po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu týkající se revitalizace 

plochy Tachovského náměstí zajistí městská část Praha 3 po dohodě s Technickou správou 

komunikací hl. m. Prahy, a. s., oddělovací geometrický plán na rozdělení pozemku uvedeného 

pod písmenem a) na části, na kterých se nacházejí stavby pozemních komunikací, 

a na nezastavěnou část, a předloží hlavnímu městu Praze návrh na odejmutí nově vzniklých 

pozemků, na kterých se nacházejí stavby pozemních komunikací, a na odejmutí staveb pozemních 

komunikací, které se nacházejí na těchto nově vzniklých pozemcích, ze svěřené správy městské 

části Praha 3. 

 

22. Městská část Praha 3 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat.  území                          parc. č.                 výměra (m2)                 

Žižkov                              2639/178                     1602 

Žižkov                              2639/237                       502 

 

b) Městská část Praha 3 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 3 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

zeleně.“. 

 

 Dosavadní body 21 až 233 se označují jako body 23 až 235. 

 

24. V příloze č. 10 se za bod 42 vkládá bod 43, který včetně nadpisu zní:  

„43. Městská část Praha 5 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                           parc. č.                výměra (m2)            

Hlubočepy                         1319/1                      18152 

Hlubočepy                         1319/2                          271 

 

b) Městská část Praha 5 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“.  

 

Dosavadní body 43 až 235 se označují jako body 44 až 236.                      

 

 



9 

 

25. V příloze č. 10 se za bod 68 vkládá bod 69, který včetně nadpisu zní: 

„69. Městská část Praha 6 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                   výměra (m2)                 

Břevnov 901/3                              100 

Břevnov 901/4 (id. 1/2)                    72 

Břevnov 901/5                                 4 

Břevnov 902/1 (id. 1/2)                  198 

Břevnov 902/3 (id. 1/2)                  115 

Břevnov 3679/12                      1 

Dejvice 657/6                           1020 

Střešovice 560/70                             350 

Střešovice 560/71                               20 

Střešovice 571/4                             101 

Střešovice 575/1                             314 

Střešovice 575/4                               10 

 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky a podíly pozemků parc. č. 901/3, 901/4, 

901/5, 902/1, 902/3 a 3697/12 v k. ú. Břevnov a parc. č. 560/70, 560/71, 571/4, 575/1 a 575/4 

v k. ú. Střešovice na jinou právnickou či fyzickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 6 je povinna pozemek parc. č. 657/6 v k. ú. Dejvice využít v souladu 

se záměrem výstavby objektu Základní školy a mateřské školy Na Kocínce, Praha 6.“. 

 

Dosavadní body 69 až 236 se označují jako body 70 až 237. 

  

26. V příloze č. 10 se za bod 71 vkládají body 72 a 73, které včetně nadpisu znějí: 

„72. Městská část Praha 7 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                      výměra (m2)                     

Holešovice 301/1                                   94  

Holešovice 301/2                                   16       

Holešovice 301/3                                   16 

Holešovice 301/4                                   16 

Holešovice 301/5                                   16 

Holešovice 301/6                                   17 

  

b) Městská část Praha 7 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

73. Městská část Praha 7 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:  

 

kat. území   parc. č.      výměra (m2)   

Holešovice   2114                                 160 

Holešovice   2115                                 120 



10 

 

Holešovice   2116/6                     108 

 

b) Městská část Praha 7 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití (veřejně 

přístupná zeleň).“. 

 

Dosavadní body 72 až 237 se označují jako body 74 až 239. 

 

27. V příloze č. 10 se za bod 97 vkládá bod 98, který včetně nadpisu zní: 

„98. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                         výměra (m2)                       

Střížkov 500/11                            10934 

 

a) Městská část Praha 9 je povinna v případě převodu pozemku nebo částí pozemku parc. č. 500/11 

v k. ú. Střížkov převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 

50 % z kupní ceny tohoto pozemku.“. 

 

Dosavadní body 98 až 239 se označují jako body 99 až 240. 

 

28. V příloze č. 10 se za bod 134 vkládají body 135 a 136, které včetně nadpisu znějí: 

„135. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                  výměra (m2)  

Háje             687                         872 

Háje             691/1                         8584 

Chodov 2641/2                  1179 

Chodov 2641/3                         337 

Chodov 2641/4                         128 

Chodov 2641/5                         103 

Chodov 2641/6                         63 

Chodov 2641/7                         62 

Chodov 2641/8                         63 

Chodov 2641/9                         24 

Chodov 2641/25             607 

Chodov 2641/27             586 

Chodov 2641/28             1045 

Chodov 2641/31             816 

Chodov 2641/39             520 

Chodov 2641/41             390 

Chodov 2641/49             383 

Chodov 2641/51             1980 

Chodov 2641/54             671 

Chodov 2641/55             1574 

Chodov 2805/15             96 



11 

 

Chodov 2805/17 262 

Chodov 2805/18 172 

Chodov 2805/19 172 

Chodov 2805/20 173 

Chodov 2805/21 172 

Chodov 2805/22 173 

Chodov 3341/140 453 

Chodov 3341/176 32 

Chodov 3341/185 10969 

Chodov 3341/186 216 

Chodov 3341/188 212 

Chodov 3341/189 137 

Chodov 3341/191 150 

Chodov 3341/192 222 

Chodov 3341/203 4352  

Chodov 3341/204 723 

Chodov 3341/205 6302 

Chodov 3341/222 39 

 

b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemek parc. č. 691/1 a 687 v k. ú.  Háje 

a pozemky parc. č. 2641/2, 2641/25, 2641/27, 2641/28, 2641/31, 2641/39, 2641/49, 2641/51, 

2641/54, 2641/55, 3341/185, 3341/203, 3341/204 a 3341/205 v k. ú. Chodov na jinou fyzickou 

či právnickou osobu, s výjimkou jakýchkoliv částí pozemku parc. č. 691/1 v k. ú. Háje, funkčně 

příslušných k bytovým domům č. pop. 538-539 v ulici Mendelova. 

 

c) Městská část Praha 11 je povinna v případě převodu jakékoliv části pozemku parc. č. 691/1 

v k. ú. Háje a pozemků parc. č. 2641/3, 2641/4, 2641/5, 2641/6, 2641/7, 2641/8, 2641/9, 2641/41, 

2805/15, 2805/17, 2805/18, 2805/19, 2805/20, 2805/21, 2805/22, 3341/140, 3341/176, 3341/186, 

3341/188, 3341/189, 3341/191, 3341/192 a 3341/222 v k. ú. Chodov převést do 30 dnů ode dne 

uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků. 

 

136. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.        výměra (m2)                 

Chodov 1328/8  712 

Chodov 1328/25 931 

Chodov 2449/1             9 301 

Chodov 2449/26 8 

Chodov 2449/70 3 543 

Chodov 3336/139 1232 

 

b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky parc. č. 1328/8, 1328/25, 2449/70 

a 3336/139 v k. ú. Chodov na jinou fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 11 je povinna v případě převodu pozemku parc. č. 2449/26 a částí pozemku 

parc. č. 2449/1 v k. ú. Chodov převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního 

města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků.“. 

 

Dosavadní body 135 až 240 se označují jako body 137 až 242. 



12 

 

29. V příloze č. 10 se za bod 141 vkládá bod 142, který včetně nadpisu zní: 

„142. Městská část Praha 12 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                             parc. č.                 výměra (m2)                      

Modřany                              4400/473                    3047 

 

b) Městská část Praha 12 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 12 je povinna u pozemku uvedeném v písmenu a) zachovat stávající využití 

zeleně (dětské hřiště s hracími prvky, sportoviště, pískoviště).“. 

 

Dosavadní body 142 až 242 se označují jako body 143 až 243. 

 

30. V příloze č. 10 bodu 173 písm. c) se slova: 

„Městská část Praha-Čakovice je povinna využít pozemky parc. č. 325/2 a 325/5 v k. ú. Miškovice 

v souladu se záměrem směnit tyto pozemky za pozemky pod komunikací v k. ú. Miškovice 

ve vlastnictví fyzických osob.“ 

nahrazují slovy: 

„Městská část Praha-Čakovice je povinna využít pozemky parc. č. 325/2 a 325/5 v k. ú. Miškovice 

v souladu se záměrem směnit tyto pozemky za pozemky v k. ú. Miškovice ve vlastnictví fyzických 

osob za účelem revitalizace Mratínského potoka.“. 

 

31.  V příloze č. 10 se za bod 201 vkládá bod 202, který včetně nadpisu zní: 

„202. Městská část Praha 18 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.         výměra (m2)   

Letňany 629/193 1620 

Letňany 629/196 1716 

Letňany 629/197 501 

Letňany 629/217 900 

 

b) Městská část Praha 18 je povinna v případě převodu pozemků nebo jakýchkoliv částí pozemků 

uvedených v písmenu a) převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města 

Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků nebo jejich částí.“. 

 

Dosavadní body 202 až 243 se označují jako body 203 až 244. 

 

32. V příloze č. 10 se za bod 206 vkládá bod 207, který včetně nadpisu zní: 

„207. Městská část Praha-Petrovice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                 výměra (m2)   

Petrovice 432/113                     8122 

Petrovice 432/157                     610 

  



13 

 

b) Městská část Praha-Petrovice není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu, 

 

c) Městská část Praha-Petrovice je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající 

využití (zeleň, ostatní komunikace).“. 

 

Dosavadní body 207 až 244 se označují jako body 208 až 245. 

  

33. V příloze č. 10 se za bod 217 vkládá bod 218, který včetně nadpisu zní: 

„218. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                  výměra (m2) 

Řepy              1882                       336 

Řepy              1974                       291 

Řepy              1975                       284 

Řepy              1977                     1813 

Řepy              1978                       552 

 

b) Městská část Praha 17 je povinna v případě převodu pozemků nebo jakýchkoliv částí pozemků 

uvedených v písmenu a) převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města 

Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků nebo jejich částí.“. 

 

Dosavadní body 218 až 245 se označují jako body 219 až 246. 

 

34. V příloze č. 10 se za bod 226 vkládá bod 227, který včetně nadpisu zní: 

„227. Městská část Praha-Šeberov 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území      parc. č.                výměra (m2)                       

Šeberov         1521/18                      6288 

 

b) Městská část Praha-Šeberov není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha – Šeberov je povinna pozemek uvedený v písmenu a) využít v souladu 

se záměrem městské části vybudovat cyklostezku.“.  

 

Dosavadní body 227 až 246 se označují jako body 228 až 247. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2017. 

 

 

 

 

 

 

Adriana Krnáčová, v. r. 

primátorka hlavního města Prahy 

 

 

Petr Dolínek, v. r. 

  náměstek primátorky hlavního města Prahy 


